


**Istituto professionale per i servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera  
"Rainulfo Drengot"**

Indirizzo: "Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera"

Articolazioni: "Enogastronomia", "Servizi di sala e di vendita" e "Accoglienza turistica"

Sede Centrale: Via Nobel,1 - 81031 Aversa Distretto Scolastico n. 15

☎ centralino 081 89.02.69.7 Presidenza 081 50.38.74.4 Direttore SGA ☎ 081 81.13.21.9 ☎ (fax) 081 81.11.44.0

 ✉ E-Mail: [cerh030006@istruzione.it](mailto:cerh030006@istruzione.it) p.e.c [cerh030006@pec.istruzione.it](mailto:cerh030006@pec.istruzione.it)

 Sito web <https://www.rainulfodrengot.edu.it/>

C.M. : CERH030006 - C.F. : 90006330618

**Data:** 03/03/2025  
**Voce:** A/03/01

 C.I.G : B5DC025D5D  
 CUF : UFVC7P

**Atto autorizzativo** D.D. n. 236 del 28/02/2025

 Spett.le  
 Melius Catering S.p.A.  
 Via G.mo Pepe, n. 17  
 Sant'Egidio Monte Albino (SA)  
 P.I. 02947290652

**Oggetto:** Ordinativo di fornitura del 03/03/2025

Con la presente Vi preghiamo fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate

Descrizione articolo	Unità misura	Quantità	Prezzo senza iva	Totale	Iva %
ACETO DI VINO BIANCO	Lt.	12	€ 9,84	€ 0,98	10
AMIDO DI MAIS	Kg.	8,4	€ 58,80	€ 5,88	10
AMIDO DI RISO	Kg.	6	€ 33,00	€ 3,30	10
BEVANDA AL GUSTO DI TE' AL LIMONE	Lt.	27	€ 32,40	€ 7,13	22
BEVANDA AL GUSTO DI TE' ALLA PESCA	Lt.	18	€ 21,60	€ 4,75	22
BURRO ORDINARIO OTTENUTO DA PANNA DI LATTE FRESCO	kg.	12	€ 118,80	€ 4,75	4
BURRO TECNICO PER PASTICCERIA (82% GRASSI)	kg.	12	€ 186,00	€ 7,44	4
CACAO AMARO IN POLVERE 70%	Kg.	5	€ 67,50	€ 6,75	10
CARTA DA FORNO CM. 40X60	Kg.	5	€ 25,00	€ 5,50	22
CIOCCOLATO FONDENTE A CUBETTI >69% CACAO	Kg.	5	€ 102,50	€ 10,25	10
GOCCE DI CIOCCOLATO FONDENTE > 69%	Kg.	5	€ 80,00	€ 8,00	10
CONFETTURA DI ALBICOCCA (70% DI FRUTTA)	Kg.	6	€ 50,40	€ 5,04	10

CONFETTURA DI FRUTTI DI BOSCO (70% DI FRUTTA)	Kg.	6	€ 67,20	€ 6,72	10
CONSERVE DI POMODORO - PASSATA	Lt.	100,8	€ 174,38	€ 6,98	4
CONSERVE DI POMODORO - POMODORI PELATI	Kg.	28,2	€ 48,79	€ 1,95	4
CREMA DI GIANDUIA	Kg.	5	€ 40,00	€ 4,00	10
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" (MANITOBA) FORZA W 450	Kg	20	€ 30,00	€ 1,20	4
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "00"	Kg	100	€ 128,00	€ 5,12	4
FECOLA DI PATATE	Kg	1	€ 4,00	€ 0,40	10
LATTE INTERO A LUNGA CONSERVAZIONE UHT	Lt.	60	€ 70,80	€ 2,83	4
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO A LUNGA CONSERVAZIONE UHT	Lt.	60	€ 76,80	€ 3,07	4
MARGARINA VEGETALE IN PANETTI	Kg.	6	€ 17,40	€ 0,70	4
OLIO DI OLIVA COLTIVAZIONE E IMBOTTIGLIAMENTO IN ITALIA	Lt.	40	€ 440,00	€ 17,60	4
OLIO DI SEMI DI ARACHIDI	Lt.	20	€ 67,00	€ 2,68	4
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE ALTOLECO	Lt.	40	€ 88,00	€ 3,52	4
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA COLTIVAZIONE E IMBOTTIGLIAMENTO IN ITALIA	Lt.	40	€ 680,00	€ 27,20	4
PANCARRÉ CON CROSTA	Kg.	10,26	€ 32,42	€ 1,30	4
PANCARRÉ SENZA CROSTA	Kg.	9	€ 61,20	€ 2,45	4
PANNA DA CUCINA DA MONTARE A LUNGA CONSERVAZIONE	Lt.	12	€ 32,40	€ 3,24	10
PASTA SEMOLA GRANO DURO: FORMATO PENNE RIGATE	Kg.	12	€ 17,76	€ 0,71	4
PASTA SEMOLA GRANO DURO: FORMATO RIGATONI	Kg.	12	€ 17,76	€ 0,71	4
PASTA SEMOLA GRANO DURO: FORMATO PACCHERI	Kg.	12	€ 31,20	€ 1,25	4
PASTA SEMOLA GRANO DURO: FORMATO SPAGHETTI	Kg.	18	€ 26,64	€ 1,07	4
PEPE NERO IN GRANI	Kg.	0,8	€ 18,48	€ 1,85	10
PEPE NERO MACINATO	Kg.	0,8	€ 18,48	€ 1,85	10
RISO ARBORIO	Kg.	4	€ 13,32	€ 0,53	4
RISO CARNAROLI	Kg.	4	€ 14,80	€ 0,59	4

RISO FINO PARBOILED	Kg.	4	€ 8,80	€ 0,35	4
RISO ROMA	Kg.	4	€ 9,40	€ 0,38	4
SEMOLA DI GRANO DURO	Kg.	9	€ 15,30	€ 0,61	4
SUCCO ACE	Lt.	18	€ 28,80	€ 6,34	22
SUCCO DI ANANAS	Lt.	18	€ 28,80	€ 6,34	22
SUCCO DI ARANCIA BIONDA	Lt.	18	€ 28,80	€ 6,34	22
SUCCO DI ARANCIA ROSSA	Lt.	18	€ 28,80	€ 6,34	22
SUCCO DI POMPELMO	Lt.	9	€ 14,40	€ 3,17	22
VANIGLIA IN POLVERE	Kg.	1	€ 300,00	€ 30,00	10
ZUCCHERO A VELO	Kg.	1	€ 1,70	€ 0,17	10
ZUCCHERO A VELO VANIGLIATO	Kg.	5	€ 8,00	€ 1,76	22
ZUCCHERO DI CANNA	Kg.	1	€ 1,30	€ 0,13	10
ZUCCHERO DI CANNA IN BUSTINA MONDOSE	Kg.	1	€ 3,40	€ 0,34	10
ZUCCHERO IDROPELLENTE	Kg.	5	€ 40,00	€ 4,00	10
ZUCCHERO SEMOLATO	Kg.	40	€ 39,60	€ 3,96	10
ZUCCHERO SEMOLATO IN BUSTINA MONDOSE	Kg.	1	€ 3,20	€ 0,32	10

Imponibile:	€ 2.374,57	+ I.V.A.	4 %	€ 94,99	=	€ 2.469,56
Imponibile:	€ 971,80	+ I.V.A.	10 %	€ 97,18	=	€ 1.068,98
Imponibile:	€ 216,60	+ I.V.A.	22 %	€ 47,67	=	€ 264,27
	€ 3.562,97			€ 239,84	<b>Totale</b>	€ 3.802,81

Condizioni di fornitura:

- 1) Consegna merce entro 10 gg. data del buono d'ordine franco magazzino istituito dalle ore 08 00 alle 11:00
- 2) I prodotti devono avere una scadenza non inferiore a 3 mesi
- 3) I prodotti forniti devono rispondere alle direttive CEE;
- 4) Spese di trasporto, montaggio e imballo etc a Vs. carico;
- 5) Spese di pagamento a Vs. carico;
- 6) Spese restituzione merce a Vs carico, nel caso non superi il collaudo.

AVERSA, 03/03/2025

**Per accettazione**  
Melius Catering S.p.A.  
Via G. mo Pepe, n. 17  
Sant'Egidio Monte Albino (SA)  
P.I. 02947290652

**Il Dirigente Scolastico**  
**Prof. Nicola Buonocore**  
Documento informatico sottoscritto con firma elettronica  
ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18  
ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012,  
n. 221.

**Istituto professionale per i servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera**  
**"Rainulfo Drengot"**



Indirizzo: "Servizi per l'enogastronomia e l'ospitalità alberghiera"  
Articolazioni: "Enogastronomia", "Servizi di sala e di vendita" e "Accoglienza turistica"  
Sede Centrale: Via Nobel,1 - 81031 Aversa Distretto Scolastico n. 15  
☎ centralino 081 89.02.69.7 Presidenza 081 50.38.74.4 Direttore SGA ☎ 081 81.13.21.9 ☎ - (fax) 081 81.11.44.0  
✉ E-Mail: [cerh030006@istruzione.it](mailto:cerh030006@istruzione.it) p.e.c. [cerh030006@pec.istruzione.it](mailto:cerh030006@pec.istruzione.it)  
Sito web <https://www.rainulfodrengot.edu.it/>  
C.M. : CERH030006 - C.F. : 90006330618

Spett.le  
Melius Catering S.p.A.  
Via G.mo Pepe, n. 17  
Sant'Egidio Monte Albino (SA)

Oggetto: Comunicazione affidamento fornitura di generi alimentari di cui alla procedura indetta con Decreto n. 199 del 22/02/2025 CIG B5DC025D5D

Facendo seguito alla nostra richiesta di preventivo trasmessa con nota del 22/02/2025 prot. n. 4915 e vista la Vostra offerta del 26/02/2025, acquisita al registro protocollo in pari data al n. 5148, con la presente si comunica che con Decreto dirigenziale n.236 del 28/02/2025 è stata affidata a codesta spett.le società la fornitura di generi alimentari per un importo di euro 3.562,97 (Tremilacinquecentosessantadueeuro/novantasettecentesimi) esclusa IVA.

Si prega, pertanto, di provvedere alla fornitura di quanto indicato nell'ordine allegato e alle condizioni in esso specificate.

Si chiede, altresì, di restituire, il contratto firmato per accettazione.

Aversa, 03/03/2025

**MELIUS CATERING SpA**  
Via Guglielmo Pepe 179  
84010 S. EGIDIO M. ALBINO (SA)  
P. IVA 02947290652

**Il Dirigente Scolastico**  
**(Prof. Nicola Buonocore)**

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi del D.lgs. 82/2005 così come modificato D.L. 18 ottobre 2012, n. 179 convertito con L. 17 dicembre 2012, n. 221.